
Browlift ab 110€

ab 110€

ab 90€

ab 95€

ab 95€

ab 95€

ab 80€

Krähenfüße

Erdbeerkinn

Baby BTX

Zornesfalte

Stirn

Browlift

Krähenfüße

BTX

ab 140€

ab 140€

Zornesfalte

Stirn

ab 65€Erdbeerkinn

140€

220€

Hyaluron / Hylase

Lips 0,5ml

Lips 1,0ml

ab 110€Hylase

Unsere Preise richten sich nach der Gebührenordnung für Ärzte (GÖÄ).
Die genauen Kosten variieren je nach individuellem Behandlungsaufwand und

werden vorab mit Ihnen besprochen.



ab 69€

ab 249€

ab 459€

Laserbehandlung
mit dem Picosekundenlaser

Tattoentfernung mini

 - 4er Paket 

 - 8er Paket

Injektionslypolyse 

ab 120€

ab 100€

Lemon Bottle

Aqualix

Unsere Preise richten sich nach der Gebührenordnung für Ärzte (GÖÄ).
Die genauen Kosten variieren je nach individuellem Behandlungsaufwand und

werden vorab mit Ihnen besprochen.

ab 99€

ab 359€

ab 669€

Tattoentfernung klein

 - 4er Paket 

 - 8er Paket

ab 139€

ab 509€

ab 929€

Tattoentfernung medium

 - 4er Paket 

 - 8er Paket

ab 209€

ab 769€

ab 1399€

ab 100€

Tattoentfernung groß

 - 4er Paket 

 - 8er Paket

Carbonpeeling “Hollywood”


